
ZARZĄDZENIE NR 3/17
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia do stosowania programów komputerowych

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, zm. 
poz. 2255 z 2017r. poz.61,  poz. 245) zarządzam co następuje:

§ 1. Do obsługi kasy stosuje się program autorstwa INFO-SYSTEM Roman i Tadeusz Groszek sp. j. ul. 
Marszałka Józefa Piłsudskiego 31 lok. 240, 05-120 Legionowo - Kasa.

§ 2. Do prowadzenia rejestru rozliczeń VAT stosuje się program autorstwa INFO-SYSTEM Roman i Tadeusz 
Groszek sp. j. ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 31 lok. 240, 05-120 Legionowo - Rejestr VAT.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 440A7FEF-1CFC-4443-BCE0-63910B5A8747. Podpisany Strona 1


		2017-03-16T13:17:09+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




